
FM-selger
I tillegg til faglig kompetanse og relevant erfaring, må vår nye medarbeider trives med kundekontakt og ha 
en utpreget serviceholdning.  Vi arbeider i et marked som etterspør nøyaktighet og pålitelighet, så vi regner 
med at dette også faller naturlig for deg som vil søke stillingen.   

Viktige arbeidsoppgaver:
Arbeidsoppgavene vil være varierte med hovedfokus på planlegging og gjennomføring av besøk/opplæring/
oppfølging hos hjelpemiddelsentraler, kompetansesenter, sykehus og hørselsklinikker over hele landet samt 
telefonsupport til fagmiljøet rundt våre produkter. Deltagelse på fagkonferanser og møter nasjonalt og 
internasjonalt må påregnes. Stillingen innebærer strukturert og selvstendig arbeid med resultatansvar.

Kvalifikasjoner:
- Kunnskap om og/eller erfaring innen hørselsbransjen er en fordel
- Tidligere salgserfaring
- Førerkort klasse B
- Gode norsk- og engelskkunnskaper, skriftlig og muntlig
- God kunnskap i Microsoft Office

I Phonak ønsker vi oss enda flere medarbeidere som har en positiv innstilling, som er fleksible, initiativrike, 
selvgående og som trives med kundekontakt. 

Tiltredelse: 
Snarest

Vi kan tilby gode betingelser i et uformelt og hyggelig arbeidsmiljø i Oslo sentrum. 
For ytterligere informasjon, ta gjerne kontakt med Tom Rune Tolnes på mobiltelefon 99 74 79 42.

Phonak AS er et datterselskap av sveitsiske Phonak AG, som er en av verdens største leverandører av 
hørselsløsninger og tekniske hjelpemidler til hørselshemmede. Phonak AG er representert i mer enn 80 
land, og hadde i fjor en samlet omsetning på ca. CHF 1,2 milliarder. 
Phonak Norge er en veletablert medspiller i det norske hørselsmarkedet og vi har fokus på kundeservice, 
kvalitetsløsninger og fagkompetanse. Vi holder til sentralt i Oslo og er 19 ansatte.

Ønsker du å jobbe med markedets beste og mest 
spennende produkter? Phonak søker en dynamisk FM-selger

Phonak A/S, Akersgaten 8, Postboks 525 Sentrum, 0105 Oslo    
Telefon: 23 00 32 60  Fax: 22 41 66 44  E-post: info@phonak.no Hjemmeside: www.phonak.no

Søknad, CV samt kopi av vitnemål og attester 
sendes innen 15. februar 2012 på mail til:
tom.rune.tolnes@phonak.com 

eller via post til:
Phonak AS v/Tom Rune Tolnes
Postboks 525 Sentrum
0105 Oslo


